
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

ruNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

EXTRATO DE CONTRATO 

':ONTRATO Nº .•.•..••••• : 20180039 

ORIGEM ..•..........•••...•• : PREGÃO Nº 2018010302-SRP 

CONTRATANTE ......•• : FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

CONI'RATADA(O) ..... : FABIANA OLIVEIRA LIMA-EPP 

OBJETO •.• - ..••••.....•• ._.: AQUISIÇÃO DE OXIGENIO MEDICINAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
ATENÇÃO BÁSICA E DO HOSPITAL SANTA ROSA DE LIMA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARNCE. 

VALOR TOTAL .....•.......... : R$ 41.760,00 (quarenta e um mil, setecentos e sessenta reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO ..•...• : Exercício 2018 Atividade 0701.103020010.2.030 Manut. das Atividades da 
Média e Alta Complexibilidade Amb. e Hospitalar, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 29.160,00, Exercício 2018 Atividade 0701.103010009.2.028 Manutenção 
das Atividades da Atenção Básica em Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 12.600,00 

Yl.GÊNCIA •.•••.• _ ••••.••.•• : 31 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ••....... : 31 de Janeiro de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES.350 


